Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 17,533.40
Fecha:

Piezas 16 IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 17,533.40

Nombre:
VA 16% 2,805.35 Impuestos 2,805.35

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 20,338.75

VEINTE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 75/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT. 0000 1000000 5064 82860

NÚMERO DE SERIE DE eso: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-19T19:21:20

LA PRESENTE FACTURACAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONALARAZON DEUNA TASAAPLICABLE DEL 10% (DIEZ POR